[image: image1.wmf]

XIX сессия

Решение

30.12.2020 г.
   № 161- VI
О даче согласия администрации муниципального образования

«Северо-Байкальский район» на прием от Государственного

автономного учреждения дополнительного образования

Республики Бурятия «Ресурсный центр художественного

и технического творчества «Созвездие» в собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
государственного имущества

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Бурятия «Ресурсный центр художественного и технического творчества «Созвездие» от 17.12.2020 № 244, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием от Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Бурятия «Ресурсный центр художественного и технического творчества «Созвездие» в собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова
____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 30.12.2020 № 161- VI
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности

Республики Бурятия в собственность муниципального образования

«Северо-Байкальский район»
	№

п/п
	Наименование

товара
	Значение показателя (характеристики) товара, или эквивалентности предлагаемого к поставке товара, позволяющего определить соответствие потребностям заказчика
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена за ед.,

в руб.
	Сумма, в руб.

	1
	Ноутбук Lenovo IdeaPad L340-15API
	Объём оперативной памяти ноутбука 8 Гбайт, стандарт памяти DDR4. Ноутбук укомплектован
твердотельным накопителем, объёмом 256 Гбайт.
Максимальная частота процессора
3,7 ГГц.
В центральный процессор встроено графическое ядро с
частотой 1200 МГц.
	шт.
	1
	54 199,00
	54 199,00

	2
	Многофункциональное

устройство лазерное

	Pantum

M6500W
	шт.
	1
	14 804,00
	14 804,00

	3
	Экшн-камера 4К

	XiaoYi Lite
	шт.
	1
	8 799,20
	8 799,20

	4
	Рекламный баннер
	1x2 м
	шт.
	1
	1 200,00
	1 200,00

	5
	Роллерный стенд
	односторонний, рекламное поле 100 х 200 см
	шт.
	1
	2 800,00
	2 800,00

	81 802,20

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown